QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử các mô hình, sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng tạo

Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên, năm 2021

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN

NHI ĐỒNG HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ  Kế hoạch  số 16/KH-BTC ngày 04/3/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc Tổ chức Cuộc thi Sáng

tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên lần thứ 5, năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-BTC ngày 04/3/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi

sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Thể lệ Cuộc

thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên lần thứ 5, năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1105/QĐ-BTC ngày 04/5/2021 của Ban Tổ chức

Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo về việc công

nhận và khen thưởng các mô hình, sản phẩm đạt giải Cuộc thi sáng tạo Thanh

Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo, năm 2021;

Căn cứ Văn bản số 30/BTC ngày 08/6/2021 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên về việc điều chỉnh Kế hoạch

tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên, năm 2021;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế & Hạ tầng tại Tờ trình số 24/TTr-KTHT

ngày 22/6/2021 về việc cử các mô hình, sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng tạo

Thanh Thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên, năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 07 mô hình, sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu

niên, Nhi đồng tỉnh Điện Biên lần thứ 5, năm 2021.

(Đính kèm danh sách)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng có trách nhiệm nghiên cứu, hướng dẫn, hỗ trợ tác

giả các mô hình, sản phẩm tham gia cuộc thi.

- Tác giả các mô hình, sản phẩm tham gia cuộc thi có trách nhiệm chuẩn bị

tốt về hồ sơ dự thi, mô hình, sản phẩm dự thi và tham gia Cuộc thi theo đúng

Quy chế và quy định của Ban Tổ chức.

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO

THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC Tuần Giáo, ngày       tháng 05 năm 2021

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần

Giáo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy(B/c);

- TT HĐND huyện(B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T13:55:54+0700

		2021-06-24T14:00:34+0700

		2021-06-24T14:00:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T14:03:29+0700